
UCHWAŁA  Nr XXXIII/263/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  WYRZYSKU

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego 

Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2009 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk  ( Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 198, poz.  3813),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1.   Przyjmuje  się  plan pracy Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego na 

II półrocze 2009 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

                           



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXXIII/263/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  czerwca  2009  r. 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2009 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/263/09
 Rady Miejskiej w Wyrzysku 
z dnia 26 czerwca 2009 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA  I  PORZĄDKU  PUBLICZNEGO
RADY  MIEJSKIEJ  W  WYRZYSKU  NA  II  PÓŁROCZE  2009 r.

Lipiec        Przerwa wakacyjna.

Sierpień 1. Ocena stanu oznakowania dróg w szczególności w rejonach szkół, 
przedszkoli, w tym ciągi piesze do tych placówek.

2. Ocena  stanu technicznego  boisk i  placów zabaw przy szkołach  i 
przedszkolach.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej  w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Wrzesień 1. Informacja Komisariatu  Policji  i  Straży Miejskiej  w Wyrzysku w 

zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego za I półrocze 2009 
r.

2. Informacja dyrektora SAPO w Wyrzysku o dowozach uczniów do 
szkół,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Miasto  i  Gmina 
Wyrzysk.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej  w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Październik 1. Ocena  realizacji  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i 

przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  w  Gminie  Wyrzysk  (wspólne 
posiedzenie  z  Gminną  Komisją  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych).

2. Informacja  dotycząca  prowadzenia  handlu  przez  podmioty 
gospodarcze na targowisku miejskim w Wyrzysku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej  w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Listopad 1. Ocena  w  zakresie  przygotowania  dróg  i  chodników  do  okresu 

zimowego.
2. Ocena oświetlenia ulicznego w Gminie Wyrzysk.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej  w Wyrzysku oraz 

analiza materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej  w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

2. Projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2010 r.
3. Sprawy bieżące.


